Atendimento localizados nas Unidades Federativas que compõem as Regiões Geográficas do Norte 

e do Nordeste do país (com exceção do Estado de Tocantins que pertence a seccional Centro-

Oeste), nos termos dos arts. 3º, 4º e 46 do Regulamento de Delegados e de Organização do Quadro 

Social, que nesta data são 4.147 (quatro mil, cento e quarenta e sete associados), em condições de 

votar, para se reunirem em REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS, a ser realizada em 

06 de março de 2026, às 12h00 (doze horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois 

terços) dos associados do grupo seccional;